odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání a převzetí 
staveniště

Dne 20. 06. 2025

Termín zahájení provádění d Dnem předání a převzetí staveniště

Doba provádění díla Sto jedna (101) kalendářních dnů

Termín předání a převzetí 
dokončeného díla

Poslední den Doby provádění díla.

VŘ 14-2025 - dod_cl_k_sod_sportovnipodlahyzlin

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy